(S.T.) In nom(ine) domini Dei et salvatori nostri Iesu Christi. Conradus, gratia Dei inperator augustus, anno impe[rri eius] / Deo propicio in Italia primo, mense marcius, indic(ione) undecima. Monasterio^a Sancti Stefani Christi marti[ris, sito] / foris set prope civitate Ianua, nos Petrus, fil(ius) quondam Benedicti, et Boniza qui et Gisla, iugalibus, filia quondam Gand[ulfi]/ni, qui profesi sumus ex natione nostra lege vivere Romana, et ipso viro meo mihi consencientem et subter confirmante, ofertor[es] / et donatores ipsius^b monasterio^a, p(resentes) p(resentibus) diximus: quisquis in sanctis ac in venerabilibus locis et^c suis aliquit contullerit rebus iusta Octori [vocem] / in oc seculo centuplum accipiat, insuper, quod melius est, vitam posidebit eterna. Et ideo nos qui supra iugalibus, offertores e[^t donato]/res^d ipsius^b monasterii^e, donamus et offerimus et per presentem cartulam offerisionis ibidem abendum confirmamus, oc est / mea porcione et devixione, quod est quarta pars de pecia una de terra cum in parte ficas et olivas et alios erbores / [fr]uctiferos infra se abente^f iuris nostris iugalibus, quam abere viso sum in valle^g Vesano, locus ubi dicitur Prato Sancti Martini. / [Et est] ipsa quarta porcione quamque at alia similes tres porciones quam ad super totum in circuitum perticas sesaginta et / [... p]edes^h octo a perticas de pedex duodecim a pedex domni Liupradi rex. Coerit ei ab ipsa quarta porcione quamque at ali/[a simi]lex tres porciones, da una parte via publica, de aliis tribus partibus terra ipsiusⁱ Sancti Stefani, infra ian dictas mensura et coeren/[ci]as omnia suprascripta quarta porcione in integrum. Que autem suprascripta quarta porcione de ian dicta pecia de terra iuris nostra superius dicta, una / [cum] accesione et ingresso suo seu cum superioribus et inferioribus suis et qualiter superius legitur in integrum ab ac die in eodem monasterio / Sancti Stefani donamus et offerimus et per presentem cartulam offerisionis ibidem abendum confirmamus, faciendum exinde a presen[ti] / die abas vel monahos illos qui pro te(m)pore in eodem monasterio ordinatus fuerint et cotidie ibidem Deo deservierint / usu et su(n)tu quicquid voluerint, pro anime nostre mercede, eo tinore ut si evenerit pontifex aut abbas seu quali/bet potestas qui suprascriptis rebus de prefacto monasterio ettullerint, tunc statim deveniant in potestate propinquioribus pa/[ren]tibus nostris

que at illum die propinquior aparuerit, quamdiu venerit illa potestas que suprascriptis^j rebus qualiter superius legitur in / [eodem mo]nasterio reverterint, tunc faciant exinde abbas vel monachos illos qui pro te(m)pore in eodem monasterio / [or]dina[ti fu]erint in subsidium, usu et su(n)tum quicquid voluerint, pro anime nostre mercede, sine omni nostra et eredum / [nostrorum con]tradicione. Quidem etspondimus atque promittimus nos qui supra iugalibus, una cum nostris eredibus, a parte ipsius^b monasterio^a / [suprascriptis rebus qualiter superius legitur] in integrum ab omni omine defensare, qui sit^k defendere non potuerimus aut si a parte ipsius^b monaste/[rii exinde aliquit per covis] ingenium subtraere quexierimus, tunc in dublum eadem offerisio ut supra legitur a parte ipsius^b mona/[sterii re]stituamus sicut pro te(m)pore fuerit meliorata aut valuerit sub exstimacione in consimile loco. Anc / [enim cartula] offerisionis me paginam Bernodus notarius tradidit et scribere rogavimus, in qua sub/[ter con]firmans testibusque optulit roborandam. Actum in predicto^j monasterio, feliciter.